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
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ на час, сутки красивая 1-комн. кв-ра с 
новым ремонтом. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (999) 568-28-42

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, длительно. 
Тел. 8 (982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 54, 2 
этаж, 40 кв.м, с мебелью, 7000 р. Тел. 8 
(902) 264-22-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, ближе к 
автовокзалу, 2 этаж, входные сейф-двери, 
мебель-шкаф. Оплата помесячно. Предо-
плата. Тел. 8 (982) 745-18-02

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 386-83-90

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 746-80-87, 8 
(912) 031-69-28

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, рай-
он шк. №3. Тел. 8 (922) 113-30-33

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (919) 
391-55-34

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №3, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (919) 582-15-58

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 20/9/9 кв.м, балкон. 
Тел. 8 (904) 382-38-15

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 384-00-08

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 025-88-85

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, частично 
с мебелью, к/услуги+договор. Тел. 8 (904) 
164-50-18

 ■ комната 15 кв.м. Тел. 8 (952) 149-41-61

 ■ комната в коммунальной квартире, без 
мебели. Цена 3000 р. Тел. 8 (992) 332-95-27

 ■ комната, 5000 р. Тел. 8 (912) 225-76-23

 ■ комната. Тел. 8 (908) 907-84-75

 ■ комната. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ комната. Тел. 8 (922) 141-88-30

СДАЮ ПРОЧЕЕ

ОФИСНЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ

В АРЕНДУ
От 12 м2, ул. Энгельса, 57, 3 этаж

Тел. 8 (912) 208-75-52

 ■ аренда кабинета для массажа, маникю-
ра, косметолога, светлый, уютный, 10 кв.м, 
при салоне красоты. Тел. 8 (902) 268-96-36

 ■ магазин «Финфлаер», ул. Мира, 13, 75 
кв.м. Цена договор. Тел. 8 (922) 601-59-25

 ■ нежилые помещения 17 и 54 кв.м по ул. 
Энгельса, 54. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ сдам в аренду или продам магазин 
в центре, 42 кв.м. Можно под офис. 10 
т.р.+комм. услуги. Тел. 8 (912) 282-75-03

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

Сниму в аренду 
офисное помещение
с отдельным входом

60-80 кв.м 
на длительный срок

Тел. 8 (912) 288-01-97

 ■ 1-комн. кв-ра в районе Еврогимназии. 
Тел. 8 (902) 870-33-09

 ■ гараж. Тел. 8 (982) 636-73-95

 ■ на длительный срок полностью ме-

блированная 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

222-88-97

 ■ срочно! Недорого жилье. Рассмотрю 

все варианты. Тел. 8 (950) 644-45-54

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра за наличный расчет. 
Рассмотрю любой район. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра до 1100 т.р. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 1-комн. кв-ра у собственн. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет. Недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра до 1500 т.р. Тел. 8 (922) 
292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н автостанции. Тел. 8 
(912) 671-07-69

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, р-н шк. №3. Рассмо-
трю все варианты. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ дом для проживания. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ жилой дом. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ комната за наличные. Тел. 3-94-40

 ■ с/участок с домом в Ревде. Тел. 3-98-80

 ■ срочно! дом. Тел. 8 (932) 600-69-01

 ■ 3-комн. кв-ра в районе школы №3. Тел. 
8 (922) 121-01-83

 ■ 1-комн. кв-ра у собственника. Рас-

смотрю варианты. Тел. 8 (950) 636-80-83, 

Светлана

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, средний этаж. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 263-

76-62

 ■ 3-комн. кв-ра у собственника, район 

школы №25. Тел. 8 (953) 601-34-50

 ■ дом у собственника. Рассмотрю вари-

анты. Тел. 8 (932) 614-34-22
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